Il progetto relativo alla gestione delle attività, si terrà presumibilmente dal 30 giugno al 12 settembre 2025. 

4. RISORSE FINANZIARIE E COMPARTECIPAZIONE 

Ai fini della realizzazione del progetto, l’amministrazione Comunale mette a disposizione un 

budget complessivo massimo pari a € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) per l’intero progetto, 

inteso come la somma massima riconoscibile per la realizzazione degli interventi, comprensiva di 

tutti gli oneri previsti per legge e riferita a spese effettivamente sostenute, analiticamente 

rendicontate e corredate da valida documentazione fiscale.